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第一部分
部门整体绩效目标
一、总体绩效目标 TC 总体绩效目标 \f A \l 1 
2022年，我局将在开发区党工委、管委会的领导下，以项目建设为抓手，以企业服务为宗旨，以争先创优、奋发向上的精神状态，全力做好局内各项工作，确保区内各项经济指标圆满完成。
四上企业营业收入400亿元；规上工业增加值增速19%；新增规上工业企业11家；规上服务业营业收入增速15%；新增规上服务业企业2家，其中月度新增1家；高新技术产业增加值增速15%，新增高新技术企业13家（含复审7家）；战略性新兴产业增加值增速15%； 新增科技型中小企业26个；技术合同交易额完成2亿元；做好省市重点项目申报，新增省重点前期项目2个；推动北扩区有实质性进展。6月份完成“北扩区”产业发展规划，为产业招商提供依据；先行启动1000亩地有机硅下游产业园规划，制定有机硅下游产业图谱，年底前完成产业布局图和不少于20个高端关联产业项目谋划；6月份前协调完成北扩区国土空间总体规划批复工作； 积极协助企业申报战略性新兴产品企业、专精特新企业，推动企业提升环保评级，全年新增列入环保白名单企业不少于3家；支持企业技改创新，全年为企业争取上级扶持资金不少于1000万元（不含三友集团）；确保在全省26个重点开发区考核中位列A等次；年底在曹妃甸各园区年度考核结果中，南堡经济开发区考核排位进入前三。
二、分项绩效目标 TC 分项绩效目标 \f A \l 1 
1.抓好项目建设，夯实产业基础。2022年计划实施产业项目34个，总投资120亿元。其中续建项目18个，总投资39.8亿元；计划开工项目16个，总投资80.2亿元；全年计划完工项目16个。前期谋划项目9个，投资28.6亿元。
2.搞好园区品牌建设，服务招商引资。一是确保顺利通过“中国海洋化工循环产业示范基地”复审工作；二是高标准通过“河北省新型工业化产业示范基地”质量评审；三是确保顺利通过河北省化工园区认定。
3.化工新材料园区建设方面。以完善项目服务机制和优化营商环境为切入点，全面落实党工委管委会关于推进化工新材料园区开发建设工作的各项工作部署。一是协调各部门协力推动扩区工作；二是确保3月底前完成《南堡经济开发区“十四五”产业发展规划》，为扩区工作提供产业支撑。
4.科技创新。一是及时为开发区相关企业提供科技咨询服务，积极协助符合条件的企业申报国家、省、市科技计划项目；二是按照唐山市和曹妃甸区关于高新技术企业及省级科技中小型企业申报工作要求，积极开展宣传走访工作，进行详细沟通摸底，组织相关企业进行业务培训，积极协助企业申报高新技术企业以及省级科技型中小企业；三是加强区内企业科技创新及科技投入管理力度，力争科技创新各项指标圆满完成。
三、工作保障措施 TC 工作保障措施 \f A \l 1 
（一）强化项目协调服务。对照管委会项目工作目标任务，我局积极做好项目服务，督促协调项目进展，对各项目推进过程中存在的难点问题及时进行破解，全力“抓落地、抓问题、抓开工、抓进度、抓竣工”，力保完成序时进度。

（二）加强经济运行监测和企业服务。一是强化运行调度，定期向管委会领导通报各项经济指标完成情况；二是密切关注国内外市场变化和企业发展态势，分析企业经营效益变化情况，帮助企业解决生产经营中的困难和问题，促进企业生产能力的恢复和充分释放。

（三）积极推进科技创新工作。积极走访区内企业，调研企业详细情况，组织企业开展培训工作，培育企业研发平台，努力提高企业的自主创新能力和核心竞争力，积极推动科技型中小企业培育和成长。
第二部分
预算项目绩效目标
1、第七次全国人口普查绩效目标表 TC 26、第七次全国人口普查绩效目标表 \f C \l 1 
	434003南堡开发区经济发展局
	单位：万元

	项目编码
	13021322P00000410424W
	项目名称
	第七次全国人口普查

	预算规模及资金用途
	预算数
	2.00
	其中：财政资金
	2.00
	其他资金
	

	
	人口普查

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	
	25%
	50%
	75%
	100%

	绩效目标
	1、人口普查工作



	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	质量指标
	业务工作完成率（%）
	业务工作完成率（%）
	100
	

	效益指标
	社会效益指标
	完成
	完成
	100
	

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	完成
	完成
	100
	


2、对企业化工设备安装专家库费用绩效目标表 TC 28、对企业化工设备安装专家库费用绩效目标表 \f C \l 1 
	434003南堡开发区经济发展局
	单位：万元

	项目编码
	13021322P00000410431X
	项目名称
	对企业化工设备安装专家库费用

	预算规模及资金用途
	预算数
	5.00
	其中：财政资金
	5.00
	其他资金
	

	
	组织化工专家度企业化工项目验收评审

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	
	25%
	50%
	75%
	100.00

	绩效目标
	1、对新建化工项目进行验收评审
2、项目验收率100%


	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	时效指标
	工作按时完成率
	工作按时完成率
	100
	

	效益指标
	社会效益指标
	服务的改善与提升
	服务的改善与提升
	100
	

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	企业满意度
	企业满意度
	100
	


3、硅产业发展规划费用绩效目标表 TC 29、防震减灾宣传费绩效目标表 \f C \l 1 
	434003南堡开发区经济发展局
	单位：万元

	项目编码
	13021322P00000410427P
	项目名称
	硅产业发展规划费用

	预算规模及资金用途
	预算数
	60.0
	其中：财政资金
	60.0
	其他资金
	

	
	宣传费

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	
	25%
	50%
	75%
	100%

	绩效目标
	


	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	时效指标
	及时性
	及时性
	100
	

	效果指标
	社会效益指标
	项目实现功能
	项目实现功能
	100
	

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	满意率
	满意率
	100
	


4、节能监察工作经费绩效目标表 TC 31、节能监察工作经费绩效目标表 \f C \l 1 
	434003南堡开发区经济发展局
	单位：万元

	项目编码
	13021322P00000410432H
	项目名称
	节能监察工作经费

	预算规模及资金用途
	预算数
	1.00
	其中：财政资金
	1.00
	其他资金
	

	
	节能监察

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	
	25%
	50%
	75%
	100%

	绩效目标
	1、宣传培训
2、节能技术及产品推广


	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	时效指标
	按时完成率
	按时完成率
	100
	

	效果指标
	经济效益指标
	提供优质服务
	提供优质服务
	100
	

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	社会公众满意度（%）
	社会公众满意度（%）
	100
	


5、科技培训费绩效目标表 TC 32、科技培训费绩效目标表 \f C \l 1 
	434003南堡开发区经济发展局
	单位：万元

	项目编码
	13021322P000004104335
	项目名称
	科技培训费

	预算规模及资金用途
	预算数
	0.50
	其中：财政资金
	0.50
	其他资金
	

	
	对企业科技人员培训

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	
	25%
	50%
	75%
	100%

	绩效目标
	1、对科技人员培训
2、对企业新增人员全部培训


	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	时效指标
	各项任务完成及时率（%）
	各项任务完成及时率（%）
	100
	

	效益指标
	社会效益指标
	社会氛围
	社会氛围
	100
	

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	 用户使用满意度（%）
	 用户使用满意度（%）
	100
	


6、全省化工园区认定绩效目标表 TC 30、工信部门组织环保驻企检查监督绩效目标表 \f C \l 1 
	434003南堡开发区经济发展局
	单位：万元

	项目编码
	13021322P00000410434Q
	项目名称
	全省化工园区认定

	预算规模及资金用途
	预算数
	5.00
	其中：财政资金
	5.00
	其他资金
	

	
	认定需要开展的各项工作

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	
	25%
	50%
	75%
	100%

	绩效目标
	1、按时申报
2、完成认定工作


	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	时效指标
	及时性
	及时性
	100
	

	效果指标
	社会效益指标
	项目实现功能
	项目实现功能
	100
	

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	群众满意度(%)
	群众满意度(%)
	100
	


7、人口抽样调查绩效目标表 TC 34、人口抽样调查绩效目标表 \f C \l 1 
	434003南堡开发区经济发展局
	单位：万元

	项目编码
	13021322P00000410425G
	项目名称
	人口抽样调查

	预算规模及资金用途
	预算数
	1.0
	其中：财政资金
	1.0
	其他资金
	

	
	人口抽样调查

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	
	25%
	50%
	75%
	100%

	绩效目标
	1、对样本小区进行调查
2、对调查数据进行审核评估


	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	时效指标
	工作完成时间
	工作完成时间
	100
	

	效果指标
	社会效益指标
	提供优质服务
	提供优质服务
	100
	

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	活动参与者
	活动参与者
	100
	


8、十四五产业发展规划经费绩效目标表 TC 35、十四五规划经费绩效目标表 \f C \l 1 
	434003南堡开发区经济发展局
	单位：万元

	项目编码
	13021322P00000410428B
	项目名称
	十四五产业发展规划经费

	预算规模及资金用途
	预算数
	5.00
	其中：财政资金
	5.00
	其他资金
	

	
	用于规划编制相关工作

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	
	25%
	50%
	75%
	100%

	绩效目标
	1、完成规划编制工作
2、交付使用


	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	时效指标
	工作任务完成及时率
	工作任务完成及时率
	100
	

	效果指标
	社会效益指标
	项目实现功能
	项目实现功能
	100
	

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	满意率
	满意率
	100
	


9、统计系统内网网络费绩效目标表 TC 36、统计系统内网网络费绩效目标表 \f C \l 1 
	434003南堡开发区经济发展局
	单位：万元

	项目编码
	13021322P000004104264
	项目名称
	统计系统内网网络费

	预算规模及资金用途
	预算数
	1.10
	其中：财政资金
	1.10
	其他资金
	

	
	统计内网网费及维护

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	
	25%
	50%
	75%
	100%

	绩效目标
	1、网络正常运行
2、保证统计工作


	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	时效指标
	项目实施进度
	6月底前完成招标，合同签订工作，10月底完成系统建设，12月底项目全部完成，进行验收，支付尾款
	100
	

	效果指标
	社会效益指标
	提供优质服务
	提供优质服务
	100
	

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	社会公众满意度（%）
	社会公众满意度（%）
	100
	


10、新型产业化示范基地绩效目标表 TC 38、新型产业化示范基地绩效目标表 \f C \l 1 
	434003南堡开发区经济发展局
	单位：万元

	项目编码
	13021322P00000410430A
	项目名称
	新型产业化示范基地

	预算规模及资金用途
	预算数
	5.00
	其中：财政资金
	5.00
	其他资金
	

	
	新型产业化示范基地

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	
	25%
	50%
	75%
	100%

	绩效目标
	1、省工业和信息化厅对基地进行复核



	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	时效指标
	及时性
	及时性
	100
	

	效果指标
	社会效益指标
	项目实现功能
	项目实现功能
	100
	

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	满意率
	满意率
	100
	


11、中国海洋化工（南堡）产业基地绩效目标表 TC 40、中国海洋化工（南堡）产业基地绩效目标表 \f C \l 1 
	434003南堡开发区经济发展局
	单位：万元

	项目编码
	13021322P00000410429Y
	项目名称
	中国海洋化工（南堡）产业基地

	预算规模及资金用途
	预算数
	25.00
	其中：财政资金
	25.00
	其他资金
	

	
	海洋化工产业基地日常工作

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	
	25%
	50%
	75%
	100%

	绩效目标
	1、完成挂牌复审、招商、培训等工作
2、组织专家对开发区进行复核考察


	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	时效指标
	及时性
	及时性
	100
	

	效果指标
	社会效益指标
	激励效果
	激励效果
	100
	

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	企业满意度
	企业满意度
	100
	


12、中小企业发展基金（固定资产投资奖励）绩效目标表 TC 33、企业扶持资金绩效目标表 \f C \l 1 
	434003南堡开发区经济发展局
	单位：万元

	项目编码
	13021322P00000510009P
	项目名称
	中小企业发展基金

	预算规模及资金用途
	预算数
	1572.53
	其中：财政资金
	1572.53
	其他资金
	

	
	中小企业发展基金

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	
	25%
	50%
	75%
	100%

	绩效目标
	1、及时核准发放奖励资金



	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	时效指标
	及时性
	及时性
	100
	

	效果指标
	社会效益指标
	激励效果
	激励效果
	100
	

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	企业满意度
	企业满意度
	100
	


2

